
 
  

 

Gmina Złoczew

  

Zasady organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli
prowadzonych przez Gminę Złoczew

  
Kategoria - Komunikaty 

Data publikacji -26 czerwca 2025 godz. 13:56  

Zarządzenie nr 46 Burmistrza Miasta Złoczew z dnia 26 czerwca 2025 r. w
sprawie zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Złoczew

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych
szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2023 r. poz. 2736) zarządzam, co następuje:

§1. Wprowadza się „Zasady organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli
prowadzonych przez Gminę Złoczew”, które stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia.

Strona 1/2



§2.Informacja dotycząca dyżurów wakacyjnych będzie zamieszczana co roku w
terminie do końca kwietnia na stronie internetowej gminy oraz szkół i przedszkoli.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i zespołów, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Złoczew.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 HARMONOGRAM 

DY?URÓW WAKACYJNYCH ODDZIA?ÓW PRZEDSZKOLNYCH 
W ROKU SZKOLNYM 2024/2025 

 

 SP 

w Stolcu

SP 

w Broszkach

SP 

w Unikowie

ZSP 

w Z?oczewie
Terminy 30.06. - 11.07. 14.07. - 25.07. 28.07. - 08.08. 04.08. - 29.08.

Godziny pracy 8:00 - 13:00 8:00 -13:00 8:00 -13:00 7:00 -16:00

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

